

19 Mart 2025

Global Piyasalarda Gündem

- ✓ **Fed**'in iki günlük para politikası toplantısı için bir araya gelmesiyle Wall Street dün düşüşle kapanırken altın rekor seviyelere yükseldi ve Orta Doğu'da jeopolitik tansiyon yükseldi. Öte yandan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ABD Başkanı Donald Trump'ın önümüzdeki 30 gün boyunca Ukrayna enerji şebekelerini hedef almayı durdurma önerisini kabul etti. Fed'in enflasyonda daha fazla ilerleme kaydedilene ve Trump'ın düzensiz tarife politikalarının etkileri bilinene kadar temel faiz oranını değiştirmemesi bekleniyor. Trump yönetiminin yeni ekonomi politikaları tam olarak netleşmeden net bir yönlendirme yapmaktan kaçınması beklenen Jerome Powell'in bu akşam gerçekleşecek basın toplantısında, ABD ekonomisinin iyi bir konumda olduğunu, enflasyonun seyri değerlendirildiğinde politika faizinin mevcut seviyede kısıtlayıcı olduğunu ve istihdam piyasası geçmiş döneme göre zayıflasa da dengede bulunmayı sürdürdüğüne yönelik bir açıklama yaparak, net bir yönlendirmeyi bir sonraki toplantıya bırakması beklenebilir. Buna karşın Fed'in bilanço küçültme hamlelerinin son dönemde yavaşlamasının, bilanço küçültme hızında bir değişiklik yapılması ihtimalini arttırdığı söylenebilir. ABD konut başlangıçlarındaki güçlü toparlanma ve sağlam sanayi üretimi verileri, son dönemde ABD ekonomisinin resesyona gireceğine yönelik artan endişeleri bir nebze hafifletti. Avrupa tarafında ise, **Alman parlamentosunun** ülkeyi canlandırmak için bir borç reform paketini onaylaması, euronun dolar karşısında değer kazanmasına, ve Alman DAX endeksinin rekora yakın seviyelere çıkmasına neden oldu.
- ✓ İlaç üreticisi **Pfizer**, elindeki tüm **Haleon** hisselerini yaklaşık 2,5 milyar pound (3,24 milyar\$) karşılığında kurumsal yatırımcılara ve Haleon'a sattı. Anlaşma kapsamında Sensodyne üreticisi Haleon, şu anda en büyük hissedarı olan Pfizer'den 44 milyon adet hisseyi geri almayı kabul ederken, 618 milyon adet kurumsal yatırımcılara satıldı. Toptan satış, GSK ve Pfizer'in tüketici sağlığı işlerinin 2019'da birleşmesiyle oluşturulan Haleon'un çıkarılmış sermayesinin %7,3'ünü temsil etmekte.

Global Piyasalarda Gündem



- ✓ **Tesla** dün Kaliforniya Kamu Hizmetleri Komisyonu'dan (CPUC), elektrikli otomobil üreticisinin eyalette bir robot taksi hizmeti başlatması için gereken ilk onayları aldı. Bu izin, Kaliforniya'da otonom bir araç çağırma hizmeti işletmek için başvurmanın ön koşulu, ancak Tesla'nın halka açık bir araç çağırma hizmeti işletmesine izin vermiyor. Satış büyümesinin yavaşlamasıyla Tesla CEO'su Elon Musk geçen yıl odağını robotaksileri piyasaya sürmeye çevirdi ve bu yıl Kaliforniya ve Teksas'ta halka sürücüsüz araç çağırma hizmetleri sunma sözü verdi. Tesla, TCP izni için Kasım 2024'te başvuruda bulunmuştu ve diğer izinler için henüz başvuruda bulunmadı. Seans öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA) %3,06 artıda.



- ✓ Dün **Nvidia** CEO'su Jensen Huang, enerji kullanımını azaltmayı amaçlayan yeni bir çip teknolojisini henüz şirketin amiral gemisi grafik işlem birimlerinde (GPU) kullanılacak kadar gelişmediğini açıklayarak Nvidia hissesinde gerçekleşen %3,43'lük düşüşe neden oldu. Ancak yeni çip Blackwell Ultra'ya yönelik heyecan ve OpenAI'nin 100 milyar\$'lık Stargate altyapı projesinde 400.000 adet Nvidia'nın yapay zeka çiplerinin kullanılacağına dair açıklamalarla birlikte bugün seans öncesi işlemlerde Nvidia (NASDAQ: NVDA) %1,56 artıda.

*Seans öncesi bilgileri TSİ 16.00'ya göre verilmiştir.

Mayıs Vadeli Bakır Sözleşmesi

Ekim 2024 - Şubat 2025 arasında OBO formasyonu oluşturan Russell 2000 sözleşmesi, bu formasyonun işaret ettiği 2000\$ destek seviyesine kadar geri çekildi.

2.000 seviyesinden toparlanma çabasını gösteren sözleşme, 2.120 üzerinde kapanış gerçekleştirirse, 2.070 altında zarar kes çalıştırarak 200 günlük üssel ortalamasının belirlediği 2.250 hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme 2.000 altında kapanış gerçekleştirirse, 2.055 üzerinde zarar kes çalıştırarak 1.860 hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.



Nisan Vadeli 10 Yıllık Tahvil Faizi Sözleşmesi

Dün akşam gerçekleşen 20 yıllık tahvil ihalesinde görülen güçlü talep, tahvil faizlerindeki hafif düşüğe neden oldu. Fed faiz kararı öncesinde 10 yıllık tahvil faizi sözleşmesi, 21 ve 200 günlük üssel ortalamalarının arasında dalgalanıyor.

Sözleşmenin yapısı gereği uzun pozisyon aldığımızda tahvil faizlerinin artacağı, kısa pozisyon aldığımızda ise tahvil faizlerinin düşeceği yönünde pozisyon almış oluruz.

Sözleşme 21 günlük üssel ortalamasının belirlediği 4,3350 seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleştirirse, 4,3060 altında zarar kes çalıştırarak 4,4180 hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme 200 günlük üssel ortalamasının belirlediği 4,2890 altında kapanış gerçekleştirirse, 4,3220 üzerinde zarar kes çalıştırarak 4,1350 hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

